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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi yüzde 0,4 artışla sınırlı pozitif görünüm sergilerken, Nasdaq yüzde 0,6, Dow Jones ise yüzde 0,16 ile 

kısmi kazanç sağladı. 
 ABD vadelileri ise yeni günde yaklaşık yüzde 0,3-0,6 oranında artıda seyrediyor. 
 ABD Başkanı Donald Trump’ın İran’a yönelik ABD Dolar’ına olan erişimini, devlet tahvili satmasını, metaller üzerinden 

ticaret yapmasını engelleyen yaptırım paketi yürürlüğe girdi. Bu yaptırımlara 5 Kasım tarihinde petrol de eklenecek. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,94 seviyesine gerilerken, Doları Endeksi yüzde 0,9 artarak 95,19 seviyesine 

yükseldi. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Intel, Barclays'in yarı iletken endüstrisindeki başarısının yetersiz olduğunu açıklaması ile yüzde 1,7 değer kaybetti.  
 T-Mobile US ve Sprint sırasıyla kazançlarını yüzde 7,7 ve yüzde 10,0 oranında arttırdı. Bu yükselişte ABD antitröst 

yetkililerinin T-Mobile'ın Sprint'i 26 milyar dolara satın alma planını gözden geçirmesi etkili oldu diyebiliriz. 
 Diğer bir kazanç haberi ise, Tyson Foods, beklentiden daha iyi kar sonuçları bildirdikten sonra yüzde 3,3 oranında 

değer kazandı. 
 Rubbermaid, Coleman ve Sharpie gibi markaların sahibi Newell Brands, kar tahminlerini düşürmesinin ardından 

yüzde 14,34 oranında değer kaybederek S&P500 içerisinde en çok değer kaybeden hisse senedi oldu. 
 Teknoloji grubu içerisinde yer alan sosyal medya devi Facebook yüzde 4,5 oranında değer kazanırken, Amazon yüzde 

1,34’lik bir artış ile gün sonu kapanışını yaptı.  
 Twillo, açıklanan finansal raporlarını takiben beklentileri aşan hisse başı kar rakamı sonrasında yüzde 15’in üzerinde 

değer kazandı. 
 Netflix’in gün içi kazançları yüzde 2,28 seviyesine ulaştı. 
 Uluslararası eğlence ve medya şirketi olan Walt Disney başta olmak üzere, bugün Emerson Electric ve Snap’in şirket 

bilançoları açıklanacak. 
 
G10’daki Gelişmeler            
 Almanya Sanayi Üretimi Haziran ayında yüzde 0,9 ile beklentilerin üzerinde daralma gerçekleştirdi. 
 İngiltere Konut Fiyat Endeksi Temmuz ayında yüzde 1,4 ile bir önceki ay verisinin oldukça üzerinde artış gösterdi. 

Ancak GBPUSD paritesinin psikolojik 1,30 seviyesi altındaki hareketliliğini sürdürdüğünü görüyoruz. 
 Avustralya Merkez Bankası politika faizini yüzde 1,50 seviyesinde sabit bıraktı.  

 
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya hane halkı harcamaları Haziran ayında yüzde 2,9 ile beklentilerin üzerinde arttı.  
 Haftanın ilk işlem gününde Çin borsaları pozitif seyretti.  
 Çin Merkez Bankası, döviz rezervleri seviyesinin istikrarlı olmayı sürdüreceğini belirtti. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Haziran 6,646M 6,638M Aylık ** 

WTI, Brent 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   5,590M Haftalık ** 

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Plains All American Pipeline LP PAA 18 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.23 

Albemarle Corp ALB 10 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.28 

Broadridge Financial Solutions BR 13 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.87 

Continental Resources Inc CLR 23 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.72 

Emerson Electric Co EMR 45 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.86 

Walt Disney Co DIS 169 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.95 

DXC Technology Co DXC 24 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.76 

Pioneer Natural Resources Co PXD 31 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.56 

PPL Corp PPL 20 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.54 

Discovery Inc DISCA 19 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.86 

Dentsply Sirona Inc XRAY 10 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.59 

Expeditors Int. of Washington EXPD 13 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.78 

Int. Flavors&Fragrances IFF 10 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.59 

Plains GP Holdings LP PAGP 13 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.23 

Match Group Inc MTCH 10 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.35 

TransDigm Group Inc TDG 19 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa açılmadan önce 4.07 

Host Hotels & Resorts Inc HST 16 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.26 

Snap Inc SNAP 16 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra -0.17 

Jazz Pharmaceuticals PLC JAZZ 10 Milyar $ 07.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.23 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 

CROWN HOLDINGS INC (CCK): Crown Holdings, Amerika, Avrupa ve Asya Pasifik'teki tüketim malları için ambalaj ürünleri 

üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirketin başlıca ürünleri arasında yiyecek, içecek, alüminyum kutular, içecek ürünleri 

için cam şişeler ve metal vakum kapaklar bulunmaktadır. Şirket bu ürünleri meşrubat, gıda, narenciye, ev ürünleri, kişisel 

bakım üzerine faaliyet gösteren diğer çeşitli sektörlere pazarlamaktadır. Şirket 1927 yılında kurulmuştur ve merkezi 

Philadelphia, Pennsylvania’da bulunmaktadır. 

 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CROWN HOLDINGS INC (CCK) 21.1 12.2 7.8 1949300 6 Milyar $ 45.20 AL 49.50 43.75

H&R BLOCK INC (HRB) 21.1 9.0 13.6 3238800 5 Milyar $ 25.60 AL 27.50 24.85

BROOKFIELD RENEWABLE 

PARTNER (BEP)
21.1 1.2 101400 5 Milyar $ 30.41 AL 31.50 30.00

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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H&R BLOCK INC (HRB): H&R Block, gelir vergisi beyannamesi, vergi çözümleri ile ilgili diğer hizmetleri ve ürünleri ABD 
başta olmak üzere Kanada ve Avustralya’da genel kamuoyuna sunmaktadır. Şirket, doğrudan şirketler veya franchise 
tarafından işletilen şirketlere gelir vergisi beyannamesi hazırlığı ve ilgili hizmetleri sunar. Buna ek olarak, şirket vergi iade 
hazırlık çözümleri ve ilgili hizmetler ve ürünler sunan mobil cihazlar için uygulamalar geliştirir ve tasarlar. Ayrıca, geri 
ödeme transferleri, geri ödeme kredileri ve iade seçenekleri gibi hizmetler de sağlar. H&R Block, 1946'da kurulmuştur ve 
merkezi Kansas City, Missouri'de bulunmaktadır. 
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  BROOKFIELD RENEWABLE PARTNER (BEP): Brookfield Renewable Partners, Kuzey Amerika, Kolombiya, Brezilya, Avrupa 

ve uluslararası alanda yenilenebilir enerji üretim tesisleri portföyüne sahiptir. Şirket hidroelektrik, rüzgar ve güneş enerjisi 

gibi santraller üzerinde faaliyet gösterir. Şirket hidro, güneş, rüzgar, biyokütle ve diğer yenilenebilir teknolojileri 

kullanarak 840 üretim tesisi işletmektedir. Şirket, daha önce Brookfield Renewable Energy Partners L.P. olarak tanınmıştır 

ancak adını Mayıs 2016'da Brookfield Renewable Partners LP olarak değiştirmiştir. Şirket 1999 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Hamilton Bermuda’da bulunmaktadır. Brookfield Renewable Partners L.P., Brookfield Renewable Partners 

Limited’in bir yan kuruluşudur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 
Dün gün içi fiyatlama açısından zayıf seyreden EURUSD paritesi 1,1530 seviyesine dek gerilese de bu seviyeden tekrardan 

toparlanma gerçekleştirdi. Veri akışının sakin olduğu günde Dolar varlıklarında meydana gelen güçlenme parite 

yükselişleri üzerinde baskı unsuru oluşturuyor. Ayrıca dün Almanya Fabrika Siparişlerinde yaşanan daralma sonrasında 

Euro varlıklarının değer kayıplarını genişlettiğini görüyoruz. Bugün ise Almanya Sanayi Üretimi yüzde 0,9 ile gerileme 

kaydetti. Euro Bölgesi’nin lokomotif ülkesi olan Almanya’dan gelen makroekonomik verilerin de etkisiyle geri 

çekilmelerine hız kazandıran paritede 1,1530 desteği düşüşlerin hız kazanmasına yol açabilir. Bu seviye altında ise 1,1470 

ana destek noktası olma görevini koruyor. Dolar’daki hareketliliğe bağlı oluşabilecek bir yükselişte 1,1650 seviyesi üzeri 

kapanışlar takip edilecek.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.08.2018 



 

 

   

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Günü yükseliş isteği ile geçiren ham petrol fiyatlarında 69,30 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Rekor seviyede bulunan 

üretim miktarına yönelik alıcılı bulma konusunda yaşanan problemler Suudi Arabistan’ı üretim kısmı kararına itti. Bu karar 

sonrasında arz kısıntıları endişelerinin tekrardan gündeme gelmesi ham petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketleri 

tetikledi. Bu haftanın ilk stok verisin bugüni Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından alacağız. Ham petrolde 70,00 Dolar 

seviyesi ile beraber alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. Bu hareketin devamında 70,30-71,80 direnç bölgesi ham 

petroldeki yükseliş potansiyelini güçlendirebilir. Aksi senaryoda 67,50 ana destek seviyesi olma görevini koruyor. 
 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.08.2018 



 

 

  ALTIN 
Sakin veri akışı nedeniyle sınırlı fiyat hareketliliği içerisinde olan Altın fiyatlarında ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki 
gerileme kısa vadeli toparlanma yarattı. Çin’den gelen 60 milyar dolarlık vergi hamlesi ise Altın fiyatları üzerinde pek fazla 
etkili olmadı. Dolar’daki güçlenme ile beraber genel görünümün aşağı yönlü olarak korunduğu değerli metalde 1214 
seviyesinde fiyatlamalar sürüyor. Gümüş tarafında da 15,300 sınırının korunduğunu görüyoruz. Altın fiyatlarındaki teknik 
görünüme bakacak olursak, kısa vadeli toparlanmaların 1220 seviyesi üzerine taşınması halinde alım yönlü pozisyonlarda 
artış yaşanabilir. Bu hareketin devamında 1235-1245 direnç bölgesi hareket alanı olarak takip edilebilir. Olası bir satış 
baskısının ise 1205 desteği ile beraber hız kazanacağını düşünüyoruz. 
 

 
 

USDCNY 

Yükselişlerin 6,90 seviyesini gündeme getirdiği paritede bu seviyeden meydana gelen dönüşlerle fiyatlar 6,82 seviyesinde 
dengelendi. Çin tarafından gündeme gelen vergi hamlesinin parite üzerindeki etkisi oldukça sınırlı oldu diyebiliriz. Ayrıca 
Çin Merkez Bankası’nın döviz forward işlemleri için zorunlu karşılık oranının arttırması da parite üzerinde kısa vadeli etki 
yarattı. Dolar varlıklarının ise haftanın ilk işlem gününde alıcılı seyrettiğini görüyoruz. Tüm bu gelişmeler ışığında 
yükselişlerin koruduğu paritede 6,90 direnci alımların artarak devam etmesi açısından önemli. Bu hareket ile özellikle 
6,9230-6,9630 direnç seviyelerinin gündeme geldiğini görebiliriz. Genel hatlarıyla bir süredir ani yükselişlerin yaşandığı 
paritede kazançların bir miktar geri verilmesi durumuna bağlı olarak ise 6,79 desteği öncelikli olarak izlenebilir.  
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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